Instituto de Pesquisa e Planejamento Urbano e Regional
Universidade Federal do Rio de Janeiro

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PLANEJAMENTO URBANO E REGIONAL / PPG-PUR

CONCURSO DE SELEÇÃO PARA O CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM POLÍTICA E
PLANEJAMENTO URBANO TURMA 2023 EDITAL nº 795/2022

RESULTADO PEDIDOS DE REINGRESSO

A Comissão de Seleção do Processo Seletivo para o Curso de Especialização em Política e
Planejamento Urbano do IPPUR/UFRJ - Turma 2023 torna público o resultado da análise dos
pedidos de reingresso no curso.

Candidato/a Resultado do pedido de
reingresso

Caroline Rosa Miranda de Araujo Aprovado

Pedro Porto dos Santos Aprovado

Mateus Sampaio Freinkel Rodrigues Aprovado